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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 

 
 Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään, että se päättää hakea valtionavustusta 

Heinjoen Practical -radan ampumapaikan numero 1 rakentamiselle. Lisäksi 
esitetään, että kaupungininsinööri valtuutetaan allekirjoittamaan 
valtionavustushakemukseen ja practical-radan toteuttamiseen liittyvät 
asiakirjat. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Selostus Sisäministeriö on valmistelemassa päätöstä Heinjoen ampumaradalle myön-

nettävästä valtionavustuksesta. Eduskunnan hyväksymässä valtion talousarvi-
ossa vuodelle 2025 avustusta on kirjattu kohdennettavaksi 300 000 euroa 
Heinjoen ampumaradalle. Avustus ei saa kattaa valtionavustuksen kohteena 
olevasta toiminnasta tai hankkeesta aiheutuvien kokonaiskustannusten täyttä 
määrää. 

 
 Valtionavustusta on haettava kirjallisesti viimeistään 15.4.2025 mennessä. 

Lähtökohtaisesti myönnetty avustus on käytettävä 30.6.2026 mennessä. 
Hakemus tulee olla Kuopion kaupungin nimenkirjoitusoikeuden omaavan 
allekirjoittama tai hakemukseen tulee liittää kaupungin päätös hakea avustusta. 

  
 Haettava valtionavustus esitetään kohdennettavaksi täysimääräisesti Heinjoen 

Practical -radan ampumapaikan numero 1 rakennustöiden tekemiseen.  
 
 Ampumapaikka numero 1 on ensimmäinen suorituspaikka alueelle suunnitellulle 

practical -ratakokonaisuudelle, joka muodostuu yhdeksästä ampumapaikasta. 
Ampumapaikka mahdollistaa Heinjoella toiminnallisen ammunan lajien 
harjoittelun kuten IPSC, SRA ja IDPA. Ampumapaikasta on laadittu 
rakennussuunnitelma, joka on laadittu yhteistyössä Kuopion Ampuma- ja 
Metsästysseuran sekä Kuopion Urheiluampumaseuran kanssa. Rakennustöiden 
kustannusarvio on 350 000 euroa (alv. 0%) ja rakennustöiden edellyttämät luvat 
ovat lainvoimaiset. Pääpiirteet ampumapaikan toteuttamisesta on selostettu 
päätöksen liitteenä olevassa toimintasuunnitelmassa, joka liitetään 
avustushakemukseen. 

 
 Haettavan valtionavustuksen ylittävät ampumapaikan rakennuskustannukset 

katetaan Kuopion kaupungin talousarviossa sekä käyttötaloussuunnitelmassa 
Heinjoelle osoitetulla rahoituksella. Rakennustyöt hankitaan avoimella 
menettelyllä keväällä 2025. Rakennustyöt aloitetaan kesällä 2025  ja ne 
valmistuvat kesäkuuhun 2026 mennessä, aikataulu tarkentuu rakennustöiden 
aikana. Ampumapaikan rakentamista talkootyönä ei haettavalla 
valtionavustuksella kateta, talkootyötä on mahdollisuus tehdä  esimerkiksi 
ampumapaikalle varauksena esitetyn suojakatoksen toteuttamisessa. 



 
Vaikutusten arviointi Esityksestä vaikutusten ennakkoarviointia ei ole laadittu. Practical -radan 

ampumapaikan toteuttamisen vaikutusten arviointi on laadittu osana Heinjoen 
ampuma- ja moottoriratakeskuksen tarkistettua yleissuunnitelmaa, jonka 
Kaupunkirakennelautakunta hyväksyi § 214 27.11.2024. 

  
Liitteet 

 
2405/2025 Heinjoen Practical -radan ampumapaikka nro 1, 
toimintasuunnitelma 
2405/2025 Valtion talousarvio 2025, Avustus Heinjoen ampumaradalle 

 
  


